

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาบปิด คสล.และบ่อพักน้ำ คสล.พร้อมฝาบปิด ตะแกรงเหล็ก สายหลักเมือง(ฝั่งทิศเหนือ) หมู่ที่ ๘ ตำบลกุดสิมคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗๓,๐๐๐.-บาท (-แปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-) จ่ายขาดเงินสะสม ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลกุดสิม สมัยสามัญ ครั้งที่ ๒ /๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาบปิด คสล.และบ่อพักน้ำ คสล.พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก สายหลักเมือง(ฝั่งทิศเหนือ) หมู่ที่ ๘ ตำบลกุดสิมคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ช่วงที่ ๑ ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๓๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร และก่อสร้างบ่อพักน้ำ คสล. จำนวน ๑ บ่อ พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็กและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๓๗/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน กลาง ๘๕๖,๕๙๙.๗๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่น หกพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ | ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก | ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม | ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คลส.ช่วงที่ 1 ขนาดปากกว้าง 0.40 ม.ยาว 32 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดปากกว้าง 0.40 ม.ยาว 260 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.และบ่อพักน้ำ คลส. จำนวน 1 บ่อ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลคูคต อำเภอคูคต อำเภอเวียง จันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สายหลักเมือง (ฝั่งทิศเหนือ) หมู่ที่ 8 ตำบลคูคต อำเภอเวียง จันทบุรี

วันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมันดีเซล 23.41 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คลส.	ม.	260.00	2,059.76	535,538.10	1.3607	2,802.72	728,706.69
	1.1 รางระบายน้ำ คลส.ขนาดปากกว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.	ม.	32.00	2,597.81	83,130.07	1.3607	3,534.85	113,115.08
	- ฝาบปิด คลส.ขนาด 0.50x0.53 ม. หน้า 0.12 ม.	ม.	32.00	57.51	1,840.46	1.3607	78.26	2,504.31
	1.2 รางระบายน้ำ คลส.ขนาดปากกว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.	ม.	1.00	9,020.08	9,020.08	1.3607	12,273.62	12,273.62
	- ฝาบปิด คลส.ขนาด 0.50x0.53 ม. หน้า 0.12 ม.	บ่อ						
	1.3 งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คลส.							
	1.4 งานบ่อพักน้ำคลส.ขนาดปากกว้าง 0.80x1.00 ม.ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.							
	พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.46 x 1.15 ม.(ผ่าคู่)							
				รวมราคาทุน	629,528.70		TOTAL	856,599.70

ราคากลาง (ตัวอักษร)

แปดแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบลบาท

856,599.70